Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2008=? августё 04-м.ш. №320

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «04» августа 2008г.№320

село Яльчики

Об утверждении Устава муниципального учреждения здравоохранения «Яльчикская центральная районная больница»

В целях приведения учредительных документов муниципального учреждения здравоохранения «Яльчикская центральная районная больница» в соответствие с требованиями действующего законодательства и руководствуясь ст.ст.20, 51 Устава Яльчикского района Чувашской Республики, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального учреждения здравоохранения «Яльчикская центральная районная больница» (далее – «Устав»).

2. Поручить муниципальному учреждению здравоохранения «Яльчикская центральная районная больница» зарегистрировать Устав в установленном законодательством порядке.

3. Постановление главы администрации Яльчикского района Чувашской Республики «Об утверждении Устава муниципального учреждения здравоохранения «Яльчикская центральная районная больница» в новой редакции» от 02.09.2003 г. № 293 считать утратившим силу.

4. Устав муниципального учреждения здравоохранения «Яльчикская центральная районная больница» от 10 октября 2003 года утрачивает силу с момента регистрации настоящего Устава.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного врача муниципального учреждения здравоохранения «Яльчикская центральная районная больница» Клементьеву Людмилу Александровну.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин